abit: si res abiret ab eo mancipio; Verr. I, 141. ne res abiret ab Apronio; ib. III, 148.

absunt: quod eae res absissent; Verr. IV, 140. accidit: si res aliter acciderit; Verr. V, 173.

adfert: neque .. tibi haec res adfert dolorem, sed quamdam incredibilem voluptatem; Catil. I, 25. ut ... ea ... res vobis populoque Romano pacem, tranquillitatem, otium concordiamque adferat;

Muren. I. miline maiorem haec res dolorem quam Q. Hortensio, miline maius odium adferre debent? Sulla 3. res .. gestae .. meae me nimis extulerunt ac mihi nescio quos spiritus attulerunt;

ib. 27. si tuae res gestae ceterorum laudibus obscuritatem attulerunt; Deiot. 12. nulla res ei finem caedendi nisi defatigatio et satietas attulisset; Phil. V, 20.

admonet: nonne res ipsa vos admonet? Verr. II, 145.

augent: alterius res ... vehementer et opes regis et nomen auxerunt; Muren. 33.

calet; postea quam satis calere res Rubrio visa est; Verr. I, 66.

coepit: res esse in vadimonium coepit; Quint. 22. res pererebruit et in ore atque sermone omnium coepit esse; Verr. II, 56. res ... sacerdotum testimonio perspicua esse coepit; ib. IV, 100. res eos iam pridem, fides nuper delicere coepit; Catil. II, 10.

cogit: res ipsa ... cogere videtur; Quint. 91. quae res cum nocte una tantum itineris contendere cogit? Sex. Rosc. 97. dum ... res .. ipsa cogebat; ib. 139. cum verba nos eo ducunt tum res ipsa hoc sentire atque intellegere cogit; Caecin. 89. sicuti res ipsa cogit; leg. agr. III, 10. ea ... res || ista ... res, illa ... res || illum fortem ... virum a gravitate patrum desciscere cogit; har. resp. 45.

commendat: cum eum ... nulla res commendaret, ... non scientia rei militaris; sen. 13.

commovet: neque ... magis animos hominum nocentium res unquam ulla commovit; div. Caec. 67. vehementer me haec res commovebat; Verr. a. pr. 20. si res ipsa ... non (te) commovebat; ib. I, 144. cum ista res nihil commovisset eius animum; ligar. 28.

compellit: nondum res ipsa ad eius modi praesidia viros bonos compellebat; Sest. 84.

complectuntur: omnium salutem civium cunctaque rem publicam res tuae gestae complexae sunt; Marc. II, 25.

comprobat: quae (maiorum instituta) res ipsa ... comprobat; Muren. 75.

conflat: quod ... ab accusatoribus eius rei, quae condavit hoc iudicium, mentio facta non est; Sex. Rosc. 3.

coniungit: istos inter se perbrevis tempore non res ... coniunxit; Verr. III, 22.

consistit: quorum gratia in suffragiis consistit, ... res familiaris in pace; leg. agr. II, 102.

consolatur: quo in negotio ... illa res me || sua me res || ... consolatur; div. Caec. 5. in hac difficultate illa me res ... consolatur; Cluent. 3.

continet: quae res totum iudicium continet et quibus de rebus nos dicere oporteat ... intellegitis; Sex. Rosc. 34.

convenit: res convenire nullo modo poterat; Quint. 21. addebant ... rem conventuram; Phil. I, 8.

crescit: memoria vestra ... res nostrae alentur, sermonibus crescent, litterarum monumentis inveterascent et corroborabuntur; Catil. III, 26. quae (res) ... rumore non nullo ... creverat; Muren. 37.

dat: quod mihi ... res ... manifesta dat; Sex. Rosc. 97.

debet: utrum ea res ad opem ad calamitatem clientium ... valere debebat? Verr. IV, 89. quorum ipsorum per se res et fortunae vobis curae esse debent; imp. Pomp. 17. qua (re publica) nulla res cuiquam potior debet esse; Muren. 86. sin illa res prima vabit, num inveterata quam recens debuit esse gravior? Sulla 81. j. adfert; Sulla 3.

declarat: res declarabit, ut cupierit; Verr. II, 157. quod ipsa res declaravit; ib. IV, 63. illa res quantam declarat eiusdem hominis apud hostis populi Romani auctoritatem; imp. Pomp. 46. ut res ipsa declaravit; Cluent. 47. quando quidem || quoniam quidem || ... actum esse per viros primarios res ipsa declarat; Flacc. 68. me dicere quae Gaditani iudicant res ipsa declarat; Balb. 41. magnam ... esse partem sine fide ... res ipsa declarat; Scaur. 44. res declarat; Phil. XII, 34.

defendit: res ... se ipsa defendit; Cluent. 163.

deficit: j. coepit; Catil. II, 10.

dehortatur: res ipsa et rei publicae tempus ... alium quempiam aut incitabit aut dehortabitur; Piso 94.

delectat: quod cum minime res tota delectat; div. Caec. 24. res familiaris sua quemque delectat; Quir. 3.

differt: proinde quasi ... ea res, quam ego dico, et ea, quam tu fecisti, inter se genere iniuriae ... differat; Verr. III, 203.

effert: quae res extulit eum? Qu. Rosc. 31. impolitae ... res et asperae || crudae, acerbae || si erunt relictae, quamquam sunt accisae, tamen effert se aliquando et ad renovandum bellum revirescent; prov. cons. 34. j. adfert; Sulla 27.

est, sunt: erat ei pecuaria res ampla et rustica sane bene culta et fructuosa; Quint. 12. ubi non modo res erat, sed ratio quoque omnis; ib. 38. res ... nova atque inaudita; ib. 56. sit rebus omnibus integris; ib. 67. quae res ea est? Sex. Rosc. 6. Americani re inorata reverterunt; ib. 26. tres sunt res; ib. 35. tecum ... mihi res est; ib. 84. cui [res] ... fuit seipsum; Qu. Rosc. 14. res erat manifesta; ib. 26. quasi res dubia ... sit; div. Caec. 14. ut nullam sibi rem adimento fore arbitraretur; Verr. a. pr. 10. nulla res per triennium nisi ad nutum istius indicata est, nulla res cuiusquam tam patria ... fuit, quae non ab eo imperio istius abundicaret; ib. 13. res omnis mihi tecum erit; ib. 33. mihi rem tecum esse; ib. 34. huius modi haec res || haec huius modi res || est; ib. 37. quae (res) ... tam scelerata ... est; ib. I, 108. recenti re de Mustio auditum est; ib. V, 139. ubi illa consuetudo in bonis ... vendundis omnium consulum, ... ut optima condicione sit is, cuius res, cuius periculum; ib. 142. si aliena res esset; ib. 150. mihi ... nova res est; ib. II, 26. eiusdem modi omnis res iudicaria fuit; ib. 31. erat in sermone res; ib. 35. rem esse praeclearam, referant omnibus rebus; ib. 36. multo ... rem turpiorem fore et iniquiorem visum iri intellegant; ib. 42. recens [...] erat illa res ... de Heraclio Syracusano; ib. 53. cum isti etiam tum de Sthenio in integro tota res esset; ib. 97. cum tibi in integro tota res esset; ib. 98. quae res iniquissima atque acerbissima est; ib. 109. quae res evertendae rei publicae solerent esse; ib. 132. magna res est, utrum tibi Siculos publice privatimque amicos an inimicos existimari velis; ib. 155. ne ea res C. Verri fraudi esse possit; ib. 173. ut res quam maxime clara ac testata esse possit; ib. 187. eas ... res novas abs te prolatas et inventas magno tibi quaestui fuisse scio; ib. III, 16. ne is rediret, cuius res esset; ib. utrum est aequius ... iudicium integra re an perdita fieri? ib. 27. ego rem totam ... istius fuisse dico; ib. 50. clara res est; ib. 61. cuius res erat; ib. 68. tuas esse partis, tuam rem; ib. 131. nisi rem tam notam esse omnibus et tam manifestam videres; ib. 134. manifesta res est || erat ||; ib. 136. expectat omnes quantae tibi ea res curae sit; ib. 137. si qua res maior esset; ib. non ... ita res est ut ... plus arator debeat; ib. 147. tuam rem illam et praedam fuisse; ib. 149. simul una res utriusque rei est argumentum; ib. 53. nulla res est quam ob rem ego istum nolum ex pateris probris ... emergere; ib. 162. totae ... res rusticae eius modi sunt; ib. 227. uemo quaereret quanti illa res esset; ib. IV, 28. non ... parum res erat clara; ib. 29. rem nihilo minus testatam futuram; ib. res clara Sicilia tota; ib. 41. rem claram esse et invidiosam; ib. dignam rem esse regno Syriae; ib. 65. sin hoc vos in rege tam nobili, re tam eximia ... neglectis audient; ib. 68. ut nullus res tuta ... contra

tuam cupiditatem ... posset esse; ib. V. 39. quod tum ... integra re ... a maioribus nostris foedere adsequi non potuerunt; ib. 51. utrum ... tibi ad defensionem firmius fore putasti. in iudicio ... producere ad ignotas tanto post eum ... an recenti re Syracensis ... securi ferire? ib. 75. cum ea res non solum provinciae salutem, verum etiam ipsi praedia posset esse; ib. 80. res erat clara; ib. 101. cum homine ... crudeli nobis res est an cum fera atque inhumani belua? ib. 109. res ut nemini dubia esse posset; ib. 158. hanc sibi rem praesidio sperant futuram; ib. 167. ut ... necum sibi rem videant futuram; ib. 183. cum et res et cupiditates minores essent; Tull. 9. hoc solum? bona mehercule res ||fide||, si hoc solum esset! ib. 36. cum tot res sint; Font. 41. ut quaeque res est turpissima, sic maxime et maturissime vindicanda est; Caecin. 7. quia res indigna sit; ib. 8. quo mulieri res esset cautior; ib. 11. cum ... res ... eius modi sit; ib. 33. ad probandum utraque rem videam infirmam nugatoriamque esse; ib. 64. nego ullam rem esse, quae aut comprehendit satis aut caveri ... possit; ib. 81. quae res est, quae cuiusquam animam in hac causa dubium facere possit? imp. Pomp. 27. nullam rem esse ... in usu positam militari, quae huius viri scientiam fugere possit; ib. 28. cuius res gestae pares? ib. 43. ut nulla res tanta sit ac tam difficilis, quam ille non et consilio regere et integritate tueri et virtute conficere possit; ib. 59. illa caedes Asuvii Laminatis ... quam clara tum recenti re fuit? Cluent. 35. quo facilius aut comprehenderetur res eius iudicio aut falsa esse cognosceretur; Cluent. 47. de sollicitatione Diogenis recenti re secum Cleophantum conlocutum esse dicebat; ib. 53. res neque tam fuerat occulta ||occultata|| quam erat occultanda, neque tam erat aperta quam rei publicae causa aperienda; ib. 73. neque eum ... re illa incognita primo condemnare vellent; ib. 76. non quod alia res esset; ib. 80. istam conciliationem gratiae Staienus tum recenti re ... excoxitavit; ib. 83. quae res nemini unquam fraudi fuit; ib. 91. quaecumque res esset, in qua fides ... quaeretur; leg. agr. II. 23. magna ... mihi res non modo ad statuendum, sed etiam ad dicendum videtur esse; ib. 41. quasi ea res nobis salutem futura sit; ib. 47. res praetoribus erat nota solis, ignorabatur a ceteris; Catil. III. 6. res ... sunt parvae, prope in singulis litteris ... occupatae; Muren. 25. magna res (est); ib. 29. sit ... in civitate ea prima res, propter quam ipsa est civitas omnium princeps; ib. 30. quae ipsi soli re integra saepe dixi; ib. 43. cum civitate mihi res est acerima; Flacc. 44. omnibus in rebus, ... quae graviores ... sunt, quid quisque voluerit, cogitarit, admissit non ex crimine ... esset ponderandum; Sulla 69. an ea res erat illa ||an res, an aures regatilla||, de qua agebatur, ut rem ipsam repudiare ... deberem? dom. 7. res erat non in opinione dubia, sed in praesenti ... periculo; ib. 11. ut ... res esset ea, quae sua sponte multitudinis animos incitaret; dom. 12. rem maximum fuisse et summi periculi, non solum a fame ||non solum ea me, non solum eam||, sed etiam a caede ... nemo negat; ib. 18. quae res municipibus Anagninis ornatissimis multo maiori dolori fuit; ib. 81. res illa plena iniustitiae; ib. 130. non quo dubia res esset; har. resp. 12. quorum et mentes et res sunt perditae longaque a communi salute diunctae; ib. 53. erat ... res ei cum exercitu C. Marii victo; Sest. 37. res erat cum L. Saturnino; ib. nec mihi erat res cum Saturnino; ib. 39. an erat res ulla, quam mihi magis optandam putarem? Sest. 47. res erat et causa nostra

eo iam loci, ut erigere oculos et vivere videretur; ib. 68. auspicia, ... res militaris (fundamenta sunt); ib. 98. incunda res plebei; ib. 103. si quae res erat maior; ib. 105. „re dubia haud dubitarit vitam offerre nec capiti pepercit“; ib. 120. est ... res eius modi, ut ... nemo sit ...; Vat. 19. res est omnis in hac causa nobis ... cum Clodia; Cacl. 31. intellegis ... cum hab sola rem esse nobis; ib. 32. ut ... res multorum oculis esset testator; ib. 64. in qua provincia ... res erant et possessiones paterna; ib. 73. est primum dissimile res in Sardinia cum mastrucatis latronibus ... gesta et bellum cum maximis Syriae gentibus ... confectum; prov. cons. 15. simul absurda res est cavere foedere; Balb. 37. re ... multo ante Gadibus inaudita; ib. 41. cum ... audirem ... eandem ... rem adversariam esse in iudicio Cn. Plancio, quae in petitione fuisset adiutrix; Planc. 1. illud ... crimen ... caluit re recenti; ib. 55. hic ... vestri consilii res est; Rab. Post. 11. integra re causaque denuntio; ib. 15. quae ... multi homines necessarii secundis Postumi rebus discrupta sustinuerunt, nunc eius adlictis fortunis universa sustinet; Rab. Post. 41. si res, si vir, si tempus ullum dignum fuit; Milo 19. res erat minime obscura; ib. 26. cum tu salutaribus, ut spero, rebus tuis ||salvis rebus, ut spero, tuis|| ... gravissimi hominis fidem ... desideres ||desiderabis||; ib. 69. beatos esse, quibus ea res honori fuerit a suis civibus; ib. 97. haec ... res unius est propria C. Caesaris; ceterae duce te gestae magnae illae quidem, sed tamen multo magnoque comitatu: huius autem rei tu idem es et dux et comes; quae quidem tanta est, ut tropaeis et monumentis tuis allatura finem sit aetas; Marcell. 11. in hoc ordine integra re multa de pace dixi; ib. 15. si tibi ea res grata fuisset, esset iam probata; Ligar. 23. „at res popularis“; Phil. I. 21. tanta ... res est; ib. II. 33. nomen pacis dulce est et ipsa res salutaris; ib. 113. non est vobis res ... cum scelerato homine; ib. IV. 12. maioribus ... vestris ... cum eo hoste res erat; ib. 14. ne sit ea res fraudi; ib. V. 34. altera res est de honoribus; ib. 35. eis ... eam rem magnae laudi magnoque honori fore; ib. VI. b. qui ... eventit ut, qui in rebus improbis populares fuerint, idem in re una maxime populari, quae eadem salutaris rei publicae sit, improbus se quam popularis esse maluit? ib. VII. 4. eam rem senatus populoque Romano gratam esse et fore; ib. X. 25. eam ... rem magno usui rei publicae fuisse; ib. 26. cum miser ille prius latronum gladios videret, quam quae res esset audisset; ib. XI. 7. cum peritissimo homine mihi res est; ib. 20. dulce ... etiam nomen est pacis, res vero ipsa cum incunda tum salutaris; ib. XIII. 1. res familiaris cum ampla tum casta a crude civili (est); ib. 8. eam ... rem senatus populoque Romano gratam acceptamque esse; Phil. XIII. 50. ei ... honori dignitatemque eam rem fore; ib. I. abhorret. coepit; Quinct. 22. Verr. II. 56. IV. 100. debet; imp. Pomp. 17. Sulla 81. Muren. 86.

eventit; ut ea res mihi ... bene atque feliciter eveniret; Muren. I. ut eis quoque ... ea res fauste, feliciter prosperaque eveniret; ib.

excitavit; „haec res tibi fluctus illos excitavit“; Piso 72.

existit: nulla res tanta existit; Sex. Rose. 31. nova ... alia res ... existit in hoc crimine; Verr. III. 178. cuius tantae res gestae terra marique existit; imp. Pomp. 68. L. Luculli ... res tantae existit; Muren. 33.

facit: nisi perspicuum (id) res ipsa fecerit; Sex. Rose. 18. rem et sententiam interdicti necum

facere fatebatur; Caecin. 79. *f.* est; imp. Pomp. 27.

fallit: si res opinionem meam ... feclerit; Verr. V. 183. neque vero ea res feclerit homines; leg. agr. II. 90. num me feclerit ... non modo res tanta ... verum ... dies? Catil. I. 7.

fert: ut intelligatis in tota illa causa, quid res ipsa valent; Cluent. 9. si ita res talisset; Phil. IV. 14.

flagitat: severitatem res ipsa flagitat; Catil. II. 6.

frangit: te ut nulla res frangat? Catil. I. 22. fugit: *f.* est; imp. Pomp. 28.

habet: ita res se habet; Quinct. 2. Sex. Rosc. 124. sic res se habet; Sex. Rosc. 66. praeclore se res habet; Verr. a. pr. 17. ut se tota res habet; ib. II. 15. quid tantum habuit argumenti aut rationis res? ib. quae cum ita res se haberet; ib. 124. quae res ... magnam vim habuit; ib. III. 38. non autem rationem res habet quantum utilitatem atque praedam; ib. 197. quoquo modo res se habebat; ib. V. 89. res ipsa ... habet hanc vim; Font. 3. haec ... res habet hoc certe; Cluent. 82. quae res si rei indicatae pondus habuisset; ib. 116. ea res propter multorum eius modi casum minime firmum veneni suspitionem haberet; ib. 174. habere videtur ista res iniquitatem; Catil. IV. 7. sic ... se ... res habet; Scaur. c. 8, §. 1. res habebat nomen hoc apud illos; Rab. Post. 28. ut nunc se res habet; Ligar. 28.

iacet: iacet res in controversiis ... biennium; Quinct. 67.

impellit: quae me ... res praeter ceteros impulit? Sex. Rosc. 2. quae res hominem impellit. ut sit tam intemperans? Sest. 134.

incitat: *f.* est; dom. 12.

indicat: ut res indicat; Verr. V. 50. res ... indicat nihil ipsos habuisse cogniti; Cluent. 131.

infirmat: ut eam (veritatem) infirmare nulla res possit; Quinct. 80.

insunt: existimo, in summo imperatore quattuor has res inesse oportere, scientiam rei militaris ... imp. Pomp. 28.

interit: res frumentaria ... istius avaritia interit; Verr. III. 127.

inceterascent: *f.* crescit.

incitat: *f.* dehortatur.

labeffectat: quae nec vis temporum ... nec res indicata nec denique universi populi Romani potestas, quae ceteris in rebus est maxima, labeffectare possit; dom. 80. quem ... nulla res labeffectare potuisset; Sest. 127.

latet: non mediocri res neque parvum sub hoc verbo furtum ... latet; leg. agr. III. 12. omnes urbanae res ... latent in tutela ac praesidio bellicae virtutis; Muren. 22.

loquitur: res loquitur ipsa, ... quae semper valet plurimum; Milo 53. ut eo tacente res ipsa loqueretur; ib. 66.

luet: cum res ipsa tot tam claris argumentis signisque luceat; Milo 61.

mitigat: Lampsaecenos in istum nunquam ulla res mitigasset; Verr. I. 82.

moderantur: ut eas (res rusticas) ... res incertissimae ... moderentur; Verr. III. 227.

movet: neque vero tam haec ipsa cotidiana res Appium Claudium illa humanitate ... praeditum per se ipsa movisset; Scaur. 33.

naseitur: si quae res nata esset; Verr. I. 112.

nitent: res eius gestae sempiterni nominis gloria niterent || niterentur ||; Balb. 16.

obicit: quae res ... tantum istum furorem Sex. Roscio obicit? Sex. Rosc. 40.

obstat: cui maxime haec res obstat; div. Caec. 13.

parit: cum haec eadem res plurimas gratias ... pariat; Muren. 24.

patefacit: quae res patefecit, ... sed suo tempore totius huius sceleris fons aperietur; Phil. XIV. 15.

patitur: si res, si causa patitur; Qu. Rosc. 48. peragravit: cuius res gestae omnis gentis ... terra marique peragrasset; Balb. 16.

pererebrescit: *f.* coepit; Catil. II. 10.

perfert: quae (dedecora) res patris eius, actas ipsius pertulit; Verr. I. 33.

perfitur: quoniam Quinctius ad causam pertinere putavit res ita multas; Tull. 3. **f. perfitur**, II. res (9 Cl.) §. III, §. 617, a.

pervagatur: *f.* I. 1. abhorret.

pervenit: cum res ab eo, quicum contraxisset, recessisset et ad heredem pervenisset; Quinct. 38. non necesse erat rem ad ipsum pervenire; Verr. I. 148. pervenit res ad istius auris; ib. IV. 64.

placeat: ne haec quidem mihi || ne haec mihi quidem || res placebat; Verr. a. pr. 22. quamvis mihi res || res mihi || non placeat; ib. III. 209.

postulat: quia res postulare non videretur; Tull. 5. intellego ... in causa aperta minimeque dubia multo et plura et a pluribus peritissimis esse dicta quam res postulet; Balb. 56.

potest: quae res in civitate duae plurimum possunt; Quinct. 1. res in dubium venire non potest; ib. 67. vitia ... Cn. Plancii res eae, de quibus dixi, tegere poterunt; Planc. 27. quasi res in contentione aut in discrimine aliquo posset venire; ib. 54. *f.* convenit. est; Verr. II. 173. 187. V. 39. 158. imp. Pomp. 27. 28. infirmat. subvenit.

prodest: neque tantum illa res nocentibus proderat; Verr. III. 94. duae res vehementer in praetura desideratae sunt, quae ambae in consulatu Murenae profuerunt; Muren. 37. ea res ... haud scio an plus mihi profuerit; Planc. 66.

pugnat: res cum re, causa cum causa ... pugnat; Cacl. 22.

quaerit: vivum res illa quaerebat; Phil. II. 34. recedit: *f.* pervenit; Quinct. 38.

recidit: ne in unius imperium res recidat, admonetur; har. resp. 54.

redeunt: ut ad illum diem, res cum redissent, rogarentur, ut pari studio conveniret; sen. 27. ut idem ad res redeunt ut venirent rogarentur; Sest. 129.

remorantur: eae res, quae ceteros remorari solent, (illum) non retardarunt; imp. Pomp. 40.

repudiat: ut ... res ipsa illum censum repudiaret; Verr. II. 138.

repugnant: ut res maxime inter se repugnantis dicendi facultate coningerent; Cacl. 41.

retardant: *f.* remorantur. — revirescent: *f.* effert. — solet: *f.* est; Verr. II. 132.

spectat: res ... eo spectat; Ligar. 13.

subvenit: quae res egestati et aeri alieno tuo praeter mortem Caesaris subvenire potuisset; Phil. II. 36.

tollit: etiam si qua res illum diem aut auspiciis aut excusatione sustulit; dom. 45.

valet: equid hanc rem apud vos ... valere oporteat; div. Caec. 17. quae res ... valuit? Caecin. 53. iuris rem et sententiam || retinere sententiam, retineri sent. || ... plurimum valere oportere; ib. 77. quod si ipsius summa dignitas maximaque res gestae non satis valeret || valemus ||; Quir. 6. si ... valent res gestae; Balb. 49. in istis omnibus rebus ... opinio plus valet saepe quam res ipsa; Scaur. 36. *f.* debet; Verr. IV. 89. Sulla 81. loquitur.

venit: ut ulla res parta bello ... non modo venierit, verum etiam locata sit; leg. agr. II, 54. venire nostras res proprias et in perpetuum ab nobis alienari in Paphlagoniae tenebris ... licet; ib. 55. quid? vectigalem provinciam, singulis rebus, quaecumque venient, certo portorio imposito, servis tuis [publicanis] a te factam esse meministi? Piso 87. quo in loco plurimae res venierunt et veneunt; Phil. II, 95.

venit: [non tam cito res in contentionem venisset]; Quinct. 24. res ad heredem venit; ib. 41. venerat ... haec res in iudicium; Qu. Rosc. 42. rem integram ad M. Metellum praetorem esse venturam; Verr. a. pr. 31. venerat res in iudicium; ib. III, 140. cum ... res in eam consuetudinem venisset; Tull. 10. quaero venerit ea res in hoc iudicium necne; ib. 38. in his causis non verba veniunt in iudicium, sed ea res; Caecin. 63. ut omni errore sublato rem plane, quae veniat in iudicium, videre possitis; Milo 7. f. potest; Quinct. 67. Planc. 54.

versatur: ea res nunc .. in discrimine versatur; Quinct. 92. quae res in quaestione versetur; Cluent. 159. in pluribus provinciis eius versata res est; Rab. Post. 4.

videtur: si res ista gravissima sua sponte videatur; Quinct. 52. populo rem indignam videri; Sex. Rosc. 60. an res ipsa tibi iniqua videbatur? ib. 119. illi bona res, huic vendibilis videbatur; Verr. I, 195. res haec acerba videatur atque indigna; ib. 112. quam illa res calamitosa Heracio ... miseranda omnibus videbatur; ib. II, 46. res Sopatro facilis videbatur; ib. 68. intellegitis novam rem || rem novam || totam atque indignam videri; ib. III, 183. res indigna atque intoleranda videbatur omnibus; ib. IV, 78. omnibus acerba res et misera videbatur; Tull. 23. res parum certa videbatur; Cluent. 72. quod mihi magna res et incunda visa est; Arch. 28. f. calet. cogit; Quinct. 91. est; Verr. II, 42. leg. agr. II, 41. postulat. vindicant: nos a verberibus ... neque res gestae ... neque vestri honores vindicabunt? Rabir. 16.

**ὄψη** **ἑρβ**: P. LENTULO, L. TRIARIO QVAESTORIBUS URBANIS RES RATIONUM RELATARUM; Verr. I, 37.

2. **Ἐράδικατ**: sum: si eidem negotium dedisset, ut in Asia cistophorum flagitaret, inde iret in Hispaniam, cum inde decessisset, ... una res esset? dom. 52. id, quod mihi crimini dabatur, ... erat res post natos homines pulcherrima; ib. 95.

3. **Ἀνδρῶν**: o rem incredibilem! Quinct. 80. o di immortales! rem miseram et calamitosam! Sex. Rosc. 77. o rem miseram atque acerbam! ib. 141. o rem ridiculam! Verr. IV, 146. o rem praeclearam! Caecin. 73. o rem, quam homines soliti videre non desunt! dom. 104. o rem cum auditu crudelem tum visu nefariam! Planc. 99. quas res divinas talibus institutas viris! Milo 80. o rem non modo visu foedam, sed etiam auditu! Phil. II, 63. o rem acerbam! ib. XIII, 10. o rem excogitatum! Fr. B. VII, 2.

II. **nach Verben**: I. **Accusativ**: abiudico: f. I, 1. est; Verr. a. pr. 13.

absorbere: Oceanus ... vix videtur tot res tam dissipatas, tam distantibus in locis positas tam cito absorbere potuisse; Phil. II, 67.

accido: f. I, 1. offert.

accipio: rem facilius totam accipietis; Quinct. 36. cum rem ita constitutam accepisset; Verr. III, 43. accipite ... rem eius modi; ib. IV, 38. Mithridates ... maximam vim auri atque argenti pulcherrimarumque rerum omnium, quas et a maioribus acceperat et ipse ... ex tota Asia directas in suum regnum congesserat, in Ponto

omnem reliquit; imp. Pomp. 22. f. I, 1. est; Phil. XIII, 50.

accuso: res ... ipsa **copiose** || et **copiose** || et graviter accusari potest; Cael. 29.

addo: quasdam res ut ad legem adderent; Verr. III, 18.

adduco: f. **adduco**, rem (9 Et.) B. I, 3. 88, b. — addero: f. **addero**, II. rem (12 Et.) B. I, 3. 93, b. — adfligo: f. I, 1. est; Rab. Post. 41. adhibeo: quorum alter res ad scribendum maximas, alter cum res gestas tum etiam studium atque auris adhibere posset; Arch. 5.

adipiscor: mihi ... iam etiam optanda mors est, perfuncto rebus eis, quas adeptus sum; Phil. II, 119.

adiungo: si ad verbum rem volumus adiungere; Caecin. 49. adiungitur .. accusationis cogitatio, non parva res, sed nimirum omnium maxima; Muren. 45.

administro: f. **administro** rem (7 Et.) B. I, 3. 107, b.

adsequor: mihi videris .. una mercede duas res adsequi velle; Sex. Rosc. 80.

agito: f. **agito** rem (9 Et.) B. I, 3. 154, a. agnosco: qui .. rem agnoscit; Flacc. 46.

ago: f. **ago**, III. rem (55 Et.) B. I, 3. 160.

alieno: f. I, 1. venit; leg. agr. II, 55.

alo: haec studia ... secundas res alunt || agunt ||; Arch. 16. f. I, 1. crescit.

amitto: cum ... rem de manibus amisisses; Verr. III, 32. Caecina rem non amittet; Caecin. 75. cum in Asia res magnas permulti amiserant; imp. Pomp. 19. non .. possunt una in civitate multi rem ac fortunas amittere; ib.

amoveo: cum audierit eas res ... amotas et venditas; Verr. III, 119.

animadverto: quod cum ita sit resque eius modi sit, ut in primis a magistratibus animadvertenda videatur; Caecin. 33.

aperio: f. I, 1. est; Cluent. 73.

appello: verbo satis digno tam nefaria res appellari nullo modo potest; Verr. V, 170. quibus .. rebus plerumque vis fit eius modi, eae res appellantur in interdicto; Caecin. 63. res ad communem utilitatem, quas publicas appellamus, ... tum domicilia coniuncta ... invento et divino iure et humano ut moenibus saeperunt; Sest. 91. appeto: ut neque provinciam ... neque rem ullam, quae a tribuno plebis impeliri possit, appetiturus sim; leg. agr. I, 25.

arcesso: nec proficisci quoquam potes nec arcessere res transmarinas ex eis locis; Verr. V, 45. attingo: f. **attingo** rem (7 Et.) B. I, 3. 327, b. audio: f. **audio**, III. rem (7 Et.) B. I, 3. 358, b.

averto: teneo ... furem manifesto avertentem rem frumentariam omnem; Verr. III, 137.

augeo: qui sciret, ita se in provincia rem augere oportere; Verr. II, 73. ut *augenda rei negotiando operam dare possit*; Tull. 14. ut in augenda re non avaritiae praedam, sed instrumentum bonitatis quaerere videretur; Rab. Post. 3. qui ... rem ... bonis et honestis rationibus auxisset; ib. 38. capio: quas (res) ceperat; Verr. IV, 123.

caveo: f. I, 1. est; Caecin. 81.

cofmo: te in praetura ... tot res tam pretiosas, omnis denique res ... tota ex provincia cofuisse; Verr. IV, 8.

cognosco: f. **cognosco**, III. rem (16 Et.) B. I, 3. 562, a.

colo: f. I, 1. est; Quinct. 12.

commemoro: negem esse illam rem agitatam in contentionibus, iactatum in iudiciis, commemoratum in senatu? Cluent. 4.

**commendo:** cui tu ... rem ... commendare proficiscens et concedere solebas; Quinct. 62.

**committo:** f. **committo**, III. rem (10 Et.) §. I. §. 581, a.

**communico:** qui cum altero rem communicavit; Sex. Rose. 116. quos inter res communicata est; Verr. III. 50.

**comparo:** rem cum re compare! dom. 130. **comperio:** quis est qui dubitet, quin hac re compta manifesteque deprehensa aut obnoxa mors Cluentio aut suscipienda accusatio fuerit? Cluent. 48. cum tu rem te ad eos ... a te ipsa comperiam deferre dices; Cacl. 68.

**comprehendo:** ut ... rem ita comprehendere; Catil. III. 4. f. I. I. est; Caecin. 81. Cluent. 47.

**comprobo:** meministis ... rem .. hanc totam C. Sacerdotis hominis ornatissimi testimonio comprobare; Verr. II. 119.

**concelebro:** at eam quoque rem populus Romanus non modo vidit, sed omnium etiam studio visendam et concelebrandam putavit; imp. Pomp. 61.

**concredo:** f. **commendo**.

**confero:** omnis clarissimorum regum res gestas cum tuis nec contentuonum magnitudine nec numero procliorum ... posse conferri; Marcell. 5.

**conficio:** f. **conficio**, II. rem (12 Et.) §. I. §. 615, b.

**confiteor:** quam improbam, ... quam confessam rem pecunia redimere conetur; Verr. III. 130.

**congero:** f. **accipio**; imp. Pomp. 22.

**coniungo:** eorum rem cauquam esse coniunctam; Verr. III. 153. ne populo necesse sit in coniunctis rebus compluribus aut id, quod nolit, accipere, aut id, quod velit, repudiare; dom. 53. nec cum Postumi causa res ista coniuncta est; Rab. Post. 6. f. I. I. repugnant.

**conlaudo:** cum res gestas consulatus mei conlaudasset; Piso 72.

**conligo:** in rerum capitalium quaestionibus quid ego unam quamque rem conligam et causam? Verr. II. 68.

**conor:** cum .. eam rem tua sponte conorere; Phil. II. 49.

**considero:** libet mihi ... rem ipsam ... considerare; Quinct. 48. ut rem, cuius causa verba sunt, non considerarent; Caecin. 54.

**constituo:** f. **constituo**, III. rem (7 Et.) §. I. §. 659, b.

**contineo:** cuius res gestae ... isdem quibus solis cursus regionibus ac terminis continentur; Catil. IV. 21. difficilis .. res ideo non putatur, quod et perpaucis et minime obscuris litteris continentur; Muren. 28. res omnis humanas religione vestra contineri putat; dom. 104.

**contraho:** ut ... res quem ad modum gesta et contracta sit cognoscatis; Quinct. 11. cum illo nemo iam ... rem ullam contraheret; Cluent. 41. **corroboro:** f. I. I. crescit.

**credo:** res tam caelesta ... credi non potest; Sex. Rose. 63. qui quaestor consulem summi consilii commissis ... rebus omnibus creditis spoliare ... ausus sit; Verr. III. 6. ab Lentulo ceterisque domesticis hostibus tam dementer tantae res creditae ... nunquam essent profecto; Catil. III. 22. rem tanti sceleris ignotis alienisque servis non esse credendam; Cacl. 53.

**decerno:** edo mihi eiusdem praetoris litteras et rerum decretarum et frumenti imperati; Verr. V. 56. **LITTERAE RERUM DECRETARUM:** ib.

**decido:** res ad istum deferretur et istius more deciditur; Verr. II. 128. omnibus rebus actis utque decisis, producantur e carcere; ib. V. 120.

**declaro:** ad haec duo genera rerum unum verbum, quod satis declararet utrasque res, invenitur; Caecin. 87.

**deduco:** rem huc deduxi; Catil. II. 4.

**defendo:** f. **defendo**, III. rem (7 Et.) §. II. §. 41, b. --- **defero:** f. **defero**, III. rem (31 Et.) §. II. §. 59, a. I. §. 65.

**definio:** si res eae, quas gessimus, orbis terrae regionibus definiuntur; Arch. 23. accusatio crimen desiderat, rem ut definiat; Cacl. 6. hic ego ipsam rem || iam rem, rem iam || definiam; ib. 48.

**deflecto:** si ad verba rem deflectere velimus; Caecin. 51.

**delibero:** postea re quaesita et deliberata sacramentum nostrum iustum indicaverunt; Caecin. 97.

**demonstro:** f. **demonstro**, II. rem (7 Et.) §. II. §. 63, b.

**deprehendo:** deprehensa re non illa ut a viro improbo discessisset; Cluent. 189. ut ... tota res ... a senatu et a vobis manifesto deprehenderetur; Catil. III. 4. in minimis rebus saepe res magnas vidi ... deprehendi ac teneri; Flacc. 37. f. **comperio**.

**desidero:** f. I. I. prodest; Muren. 37.

**despero:** perditae civitates desperatis iam omnibus rebus hos solent exitus exitales habere; Verr. V. 12. quod nominatim rei maxime, paene iam desperatae, summum virum ... praefecimus; dom. 24.

**detrabo:** quid his rebus detracti possit ad dominos puri .. pervenire; Verr. III. 290. quis .. audivit nunquam ... de fortunis Varronis rem ullam esse detractam? Phil. II. 104.

**dico:** f. **dico**, III. rem (7 Et.) §. II. §. 103, b.

**differo:** rem differre cotidie ac procrastinare isti coeperunt; Sex. Rose. 26. si ... nec totiens dilata res nec ad extremum e manibus erepta; prov. cons. 13.

**diiungo:** f. I. I. est; har. resp. 53.

**diluo:** res tam levis qua ratione infirmem ac diluam reperire non possum; Sex. Rose. 42.

**diripio:** f. **accipio**; imp. Pomp. 22.

**discripio:** ut tot res, tantas, tam varias ... mea sponte dispererim; Sulla 40.

**dissipo:** f. **absorbeo**.

**dissolvo:** nolite deberetis maximam rem ... severissimum iudicium ... per vos videri esse dissolutum; Tull. 36.

**divolgo:** maxime .. iniuncti hanc rem sermonibus divulgari vulerunt; Pont. 20.

**do:** an erat mihi in tanto luctu meorum, tanta diiunctione, tanta acerbitate, tanta spoliatione omnium rerum, quas mihi aut natura aut fortuna dederat, vita retinenda? Sest. 47.

**doceo:** doceo me eius modi rem et factum simul Sex. Naevii; Quinct. 79.

**habito:** ut res minime dubitanda in contentione ponatur; Cacl. 55.

**duco:** ut ... res ita duceretur; Verr. a. pr. 26. tu ausus es pro nihilo prae tua praeda tot res sanctissimas ducere? ib. II. 49. utrum res ab initio ducta est an ad extremum ita producta ...? ib. 61. non istas res in actis suis duceat; Phil. I. 18.

**effero:** emu alii laudibus ad caelum res tuas gestas efferent; Marcell. 29.

**efficio:** quas res luxuriae in flagitiis ... efficere potuisset; div. Caec. 3.

**ementior:** repente tantam rem ementiare; Sulla 44.

**emo:** cum te plurimas res emisse dicis; Verr. IV. 36. videretis quibus hominibus omnium rerum et vendendarum et emendarum potestatem permitteretis; leg. agr. II. 63. ut saltem deliberare

plebes Romanam possit ... quantum tibi in emendis et vendendis rebus committendum putet; ib. 66. re vendita, iterum empti; Fr. E. 1.

enarro: nullum tantum flumen est ingenii, nullius dicendi ... tanta || tantaque || copia, quae non dicam exornare, sed enarrare ... res tuas gestas possit; Marcell. 4.

eripio: queritur etiam importuna pestis ... rem frumentariam esse ereptam; dom. 26. ista rebus omnibus undique ereptis impune eludentem circumflere atque ablandare? Verr. II. 9. f. differo.

everto: [in his rebus evertendis] unius hominis senectus ... temptata est; Rabir. 2.

excipio: quae brevitate rem nullam esse exceptam videtis; leg. agr. II. 38.

excogito: excogitat rem singularem; Verr. V. 82. rem excogitat singularem; Cluent. 70. f. 1, 3; Fr. B. VII. 2.

exhaurio: qui suam rem nullam habent, tuam exhauriant; Phil. II. 15. qui suis rebus exhaustis ... fortunas nostras conceperunt; Phil. XIII. 3.

existimo: si ... non minimam partem ad unam quamque rem existimandam momentoque suo ponderandam sapientia || sapientiam || iudicis tenet; Font. 21.

exorno: f. enarro.

expeto: equa res apud civitates Siculis expetitur? Verr. II. 120. audistis profecto dici philosophos Epicureos omnis res, quae sint homini expetenda, voluptate metiri; Piso 68.

explico: possem || possum || ... totam rem explicare; Verr. I. 28. quae (res) vobis alio loco planius explicabuntur; ib. II. 184. quibus rebus explicatis ... ad hoc horribile ... frumentarium crimen accedam; Scaur. 22. duas ... res, magnas praesertim, non modo agere uno tempore, sed nec cogitando quidem explicare quisquam potest; Phil. XI. 23.

expono: omnia ... expositis certis rebus agitur; Verr. a. pr. 37. cum ita rem exposuissem; ib. II. 100. rem exposui; Catil. III. 5. rem gestam vobis dum breviter expono; Milo 23.

exporto: in quibus (libellis) erat ratio scripta ... rerum exportatarum ... sine portorio; Verr. II. 182. ut (Asia) ... multitudine earum rerum, quae exportantur, facile omnibus terris antecellat; imp. Pomp. 14.

expecto: ante ... quam sit ea res, quam avidissime civitas expectat, adlata; Phil. XIV. 1.

facio: cum ... non modo rem, sed nec spem quidem ullam reliquam eniquam feceris; Verr. III. 48. universam rem et totum facinus sine dolo malo factum iudicabitis? Tull. 31. quid ... parvam rem magnam facis? Cacl. 36. rem potius videamus, ... quam quidem intellego verbo fieri interdum deteriore solere; Phil. VIII. 4. quorum res iudicatas irritas fecimus; ib. XI. 11. f. **facio**,

III. rem (7  $\Sigma$ .)  $\S$ . II.  $\Sigma$ . 307, b.

fero: f. **fero**, III. rem (5  $\Sigma$ .)  $\S$ . II.  $\Sigma$ . 338, a.

figo: quae (scientia) tota ex rebus fictis comicentibus constaret; Muren. 28. quo studio incenditur, non modo in gestis rebus, sed etiam in fictis; Marcell. 9.

flagito: qui ... rem illam et rogationem flagitarat; Cluent. 137. nec flagitat rem ullam neque novarum rerum est cupidus; Sest. 104.

gero: f. **gero**, II. 2. rem (3  $\Sigma$ , II,  $\Sigma$ . 414, f.)

habeo: cum habeam rem non dubiam; Cluent.

64. qui res pecunarias habent; ib. 198. veterani ... non ad conservationem earum rerum, quas habebant, sed ad spem novarum praedarum incitabantur; Phil. I. 6. illam suam suas res sibi habere iussit; ib. II. 69. f. constituo; Verr. V. 8.

exhaurio.

facto: multum agitata, ... diu laetata [ista res]

est; Cluent. 88. laetata res erat in contione; ib. 130. f. commemoro.

ignoro: f. I. 1. est; Catil. III. 6.

impedio: cum intercessio stultitiam intercessoris significatura sit, non rem impeditura; leg. agr. II. 30. decrevistis, ne quis ulla ratione rem impeditret; sen. 27. si sine maximo dedecore rem impeditis || impudentis || suis rebus potuisset [emor]; Rab. Post. 29. quae leges rem militare impudent; Fr. B. VI. 11a. f. appeto.

impero: hunc ... certis rebus imperatis regnare iussit; Sest. 58.

impetoro: quam rem facile a praetore impetrasset; Quinct. 33.

implico: ut rem tantam, tot controversiis implicatam, possem cognoscere; Quinct. 3.

impono: quod prima illa res ad meum officium pertinet, duas autem reliquas vobis populus Romanus imposuit; Sex. Rosc. 36.

improbo: non se rem inprobare dicebant; dom. 70.

inchoo: quas res non in consulatu nostro ... gessimus, attingit hic versibus atque inchoavit; Arch. 28.

indico: rem omnem dominae indicavit; Cluent. 180. f. I. 1. est; Verr. a. pr. 13.

infirmo: [quod ... omnis res anni superioris labefacta a praetoribus, infirmari a senatu atque principibus civitatis putabant; Sest. 40. f. diluo.

instiuo: rem occulte instituunt; Verr. II. 54. f. I. 3. Milo 80.

intellego: cum ea res ... intellegatur; Caecin. 51.

invenio: f. I. 1. est; Verr. III. 16.

iudico: f. **iudico**, III. rem (64  $\Sigma$ .)  $\S$ . II.  $\Sigma$ . 812, b.

iungo: cum hominibus nostris consuetudines, amicitias, res rationesque iungebat; Deiot. 27.

labefacto: rem ... iudicatum labefactare conari impudente (est); Cluent. 57. f. infirmo.

lego: eius modi res nescio quo modo etiam cum leguntur, obstrepi clamore militum videntur et tubarum sono || obstrepi clamor militum et tubarum soni ||; Marcell. 9.

loco: f. I. 1. venit; leg. agr. II. 54.

mando: in privatiis rebus si qui rem mandatam ... multoties gessisset; Sex. Rosc. 111. si hanc ei rem privatim Sex. Roscius mandavisset; ib. 114. non hanc ei rem Sex. Roscius mandavit; ib. 115. qui per ... rem mandatam ... fraudavit quempiam; Caecin. 7.

metior: f. expeto.

metuo: eodem fere tempore factus in agro Piceno Potentiae nuntiatur terrae motus horribilis cum quibusdam || multis metuendis rebus; har. resp. 62.

moderor: f. I. 1. moderantur.

muto: non opinor ex eis rebus ... rem ullam potuisse mutari; Cluent. 92.

narro: rem omnibus narrare; Verr. IV. 41.

neglego: res suas neglegunt; Verr. V. 127.

negro: est haec res posita, quae ab adversario non negatur; Caecin. 32. qui neque illis talibus viris ... rem possem ullam negare; Cluent. 50.

nomino: non ut omnes suis certis ac propriis vocabulis nominentur; Caecin. 51.

noto: rem notavi; Milo 14. ita ... senatus rem, non hominem notavit; ib. 31. notabo singulas res; Phil. III. 57.

novi: qui non norat hominem aut rem; Sex. Rosc. 105.

nuntio: nova res ... nuntiatur statim C. Mustio; Verr. I. 135. res ab omni conventu cognita celeriter isti domum nuntiatur; ib. II. 48. hanc rem ... nuntiat M. Tullio Philinus; Tull.

22. qua re tibi nuntiata ... concidisti; Phil. II, 107.

obire: ut neque privatam rem transmarinam neque publicam iam obire possemus; imp. Pomp. 53. quantum ceteris ad suas res obcundas ... conceditur temporum; Arch. 13.

obicio: f. **obicio**, III. rem (5 Et.) §. III, §. 412, b.

obliviosus: in quibus homines non modo res praeclearissimas obliviscuntur, sed etiam nefarias suspiciuntur; Milo 63.

obruo: exoritur his [iam] obrutis rebus omnibus et perditis illa defensio; Caecin. 90.

obseruo: quod ... maiores ... neque proinde ut rem indicatam observantur; Cluent. 117. omnia sollemnia ac iusta ludorum omnibus rebus observatis summa cum caerimonia esse servata; har. resp. 21.

obstrepo: f. lego.

obtinere: eius omnis res gestas non solum obtinemus, verum etiam ... publica auctoritate defendimus; Verr. III, 81.

occulto: res occultari satis non potuit; Verr. II, 55. f. I, I, est; Cluent. 73.

occupo: f. I, I, est; Muren. 25.

omitto: si, omissis his rebus, quibus nos suppeditamur, eget ille, senata, equitibus Romanis, urbe, ... si his rebus omissis causas ipsas ... contendere velimus; Catil. II, 25. ut omittam avi tui res prosperas; Phil. I, 34.

oppugno: quae res aperte petebatur, ea nunc [occul]t cuniculis oppugnatur; leg. agr. I, I.

opto: qui ab dis immortalibus tot et tantas res tacitus aunderet optare, quot et quantas di immortales ad Ca. Pompeium detulerunt; imp. Pomp. 48. f. I, I, est; Sest. 47.

orno: per quos (amicos) res eius secundae quondam erant ornatæ, nunc sublevantur adversae; Sulla 75. qui populi Romani res gestas semper ornavit; Arch. 31.

paro: si veretur ut res iudicio facto parata sit; Quinct. 44.

patefacio: quae res ... patefacta est; Verr. a. pr. 17. Habonium porro intellegebat rem totam esse patefacturum; Verr. I, 149. his rebus in causa iudicio patefactis quis est illum ab solvi potuisse arbitretur? Cluent. 25. ut res patefacta et in formam prolata ... sit; ib. 78. condemnare ... paulo posterius patefacta re maluerunt; ib. 106. quae re patefacta ... pronulgantur ... rogationes; Sest. 25.

pendo: neque leve coniectura res penditur; Sex. Rosc. 62.

percelebro: audita et percelebrata sermonibus res est; Caef. 69.

percutio: memoria tenetis Cotta et Torquato consulibus complaris in Capitolio res de caelo esse percussas; Catil. III, 19.

perdo: qui civitatum adfecturam perditis iam rebus extremi exitiorum solent esse exitus; leg. agr. II, 10. f. obruo.

perduco: postea quam rem paternam ab idiotarum divitiis ad philosophorum regulam || regulam || perducit; Sest. 110. f. duco.

perficio: f. **perficio**, III. rem (9 Et.) §. III, §. 593, a.

peroro: res illo die non peroratur; Verr. II, 70.

persequor: possumus ita rem nostram persequi; Quinct. 45.

perspicio: qui rem sententiamque non perspicit; Verr. II, 148.

perstringo: in animo est ... tantum modo perstringere unam quamque rem; Sex. Rosc. 91.

pervolgo: ut in re tam clara, tam testata, tam

abs te ipso pervolgata tabulas publicas corrumpere auderes; Verr. II, 104.

peto: si abs te istam rem parens tuus ... petisset; Verr. II, 98.

poenior: nisi vero quia perfecta res non est, non fuit poeniora, proinde quasi exitus rerum, non hominum consilia legibus vindicentur; Milo 19. pondero: f. existimo.

pono: f. **pono**, II. rem (7 Et.) §. III, §. 641, b.

possideo: quid est possidere? nimirum in possessione esse earum rerum, quae possunt eo tempore possideri; Quinct. 85. per quos totam rem publicam resque privatas omnium possideret; Milo 76.

postulo: res ... abs te eius modi postulabatur; Sex. Rosc. 120.

praecaveo: ita mihi res tota provisata atque praecautata est; Verr. IV, 91.

praecudio: ut re semel atque iterum praecudicata condemnatus in iudicium venerit; Cluent. 49. quasi praecudicata res ad has causas deferri solet; Rab. Post. 32.

praetereo: istam rem, quae tam populariter esset agitata, praeterrere non potui; ib. 139.

praeternitto: rem tam improbam ... propter inopiam testium ... praeternittam? Verr. III, 166. neque res ulla, quae ad placandos deos pertineret, praeternissa est; Catil. III, 20.

probo: cum viderem ne vobis quidem omnibus re etiam tum probata ... fore ut eius socios ... persequi non possem; Catil. II, 4. qui arbitrare plebi Romanae res eas non probari; Sulla 32. ut vobis rem tam perspicuam dicendo probarem; Balb. 56. nam rem veror ne non probes; Phil. II, 34. f. I, I, est; Ligar. 23.

procrastino: res non procrastinatur; Verr. IV, 100. f. differo.

procuro: Sulla procurante eius rem et gerente ... aes alienum eiusdem est dissolutum; Sulla 56.

prodo: rem et causam et utilitatem communem non relinquere solum, sed etiam prodere; Caecin. 50.

profero: non rem veterem ... proferam; Cluent. 126. f. **profero**, III. rem (9 Et.) §. III, §. 793, a.

prohibeo: nisi Metullus ... illam rem imperio ... prohibuisset; Verr. II, 160.

promulgo: quae scisceret plebes, ... re multis dies promulgata ... inberi veterique voluerunt; Flacc. 15.

propono: rem vobis proponam; Verr. IV, 1.

provideo: sic .. existimare debetis, .. post hominum memoriam rem nullam maiorem, magis periculosam, magis ab omnibus vobis providendam neque a tribuno plebis susceptam neque a consule defensam neque ad populum Romanum esse delatam; Rabir. 4. f. praecaveo.

puto: f. continuo; Muren. 28.

quaero: non dubitabat ... quin iste ... illo die rem illam quaesturus non esset; Verr. II, 72. ne illi quidem esse licitum a populo facturum quaesturum rerum summas immuere; ib. III, 81. res manifestas quaeris; ib. 146. rem quaeris praeclearam inventuti ad discendum; Sest. 96.

recognosco: cuius rei recognoscendae faciam vobis suo tempore potestatem; Verr. I, 122.

recupero: rex .. ipse sua sponte ... suo Marte res suas recuperavit; Phil. II, 95. quae (res) erant ante syngrapham recuperatae; ib. 96.

recuso: utrum eam rem recusares; Sex. Rosc. 120.

redimo: f. confiteor.

refero: referet rem ille ad senatum; Verr. IV, 85. hoc in genere solo rem indicatam referri

|| *referre* || posse voluerunt; dom. 78. nome || non || eam rem ex auctoritate senatus ad hoc conlegium Sex. Julius praetor rettulit? dom. 136. ad tuam gloriam rem illam referri malebam quam ad meam gratiam; Phil. II, 49.

rego: f. I, 1. est; imp. Pomp. 28.

reicio: ut res in illud tempus reiceretur; Verr. I, 31. ut Romam rem reicias; ib. III, 138.

relinquo: Scandilius rem se totam relicturum dicit; Verr. III, 139. ne dissolutius rem relinquere || dissolute relinquere || videretur; Caecin. 103. nisi forte mavoltis relictis his rebus atque hac luce rei publicae in Sipontina siccitate ... conlocari; leg. agr. II, 71. hunc ... relictis rebus suis omnibus in nostris bellis ... esse versatum; Balb. 6. multi ... cives Romani ... suis rebus relictis || his s. iis rebus || alias se in civitates contulerunt; ib. 28. f. I, 1. effert. prodo.

renovo: nolo eam rem commemorando renovare; Quinct. 70.

renuntio: qui ei *υποπαροι* praefuerat Milesiisque rem gestam renuntiaret; Verr. I, 88.

reperio: quod si ... quaelibet vel minima res reperietur; Sex. Rosc. 8.

repeto: quod (iudicium) hominibus ad suas repetendas est constitutum; Verr. IV, 71. quo .. nunc non ita confugiunt, ut antea in suis repetendis rebus solebant; ib. V, 126. quod si in eis rebus repetendis ... is periculum iudicii praestare debet; Muren. 3. ut ... rex amicus ... nullis rebus repetitis eum bonis omnibus publicaret; Sest. 57.

reprehendo: hoc non concedo, ut, quibus rebus gloriemini in vobis, easdem in aliis reprehendatis; Ligar. 20. quas (res) tu reprehendis; Phil. II, 13.

repudiio: an potuit rem delatam eius modi repudiare? Cluent. 136. quibus rebus omnium mortalium non voluntate, sed convicio repudiatis, frigeris in carcere cervices? Vatin. 26. f. I, 1. est; dom. 7.

rescindo: praetorem ... male ... rem iudicatum non rescindere; Verr. II, 69. ut res iudicatae rescindantur; ib. V, 12. quae (res) ... rescindi iure non possit; Caecin. 40. qui si id promulgavit, || qui id promulgavit, qui id promulgavit || in quo res iudicatae videatur voluisse rescindere; Sulla 63.

restituo: nonne ... damnatus per arbitrum .. rem restitueret? Sex. Rosc. 114.

retineo: ut ... rem parsimonia retineret; Quinct. 59. satis inconsiderati fuit ... rem ullam ex illis attingere, retinere vero quis poterit clarissimo domino restituito? Phil. XIII, 12.

reviso: hic cum rem Gallicanam cuperet revisere; Quinct. 23.

revoco: res revocatur ad sortem; Verr. II, 127. cum tribunus plebis ... rem paene ad manus revocasset; Cluent. 136. non nulli .. illam rem ad illam rationem coniecturamque revocabant; dom. 15. qui ... reliquas res ad lucrum praedamque revocaverit; Phil. III, 30.

video: f. I, 3; dom. 104.

vaepio: f. appello; Sest. 91.

scio: qui modo nunquam mediocriter res istas scire curavit; Flacc. 64.

scribo: qui res Romanas scribunt; imp. Pomp. 25.

sedo: ut maximae res minimo motu, ... bellum intestinum ... sedetur; Catil. II, 28.

servo: *rem sic tuto servare voluit*; Tull. 14.

significo: videtis ... hoc uno verbo UNDE significari duas res || res duas ||; Caecin. 88.

sileo: ea res siletur; Flacc. 6.

specto: sive rem sive verba spectare voltis; Caecin. 90.

sublevo: f. orno.

suppedito: rem frumentariam esse suppeditatam; Verr. V, 135. quae (urbs) res eas, quibus ager Campanus coleretur, suppeditare posset; leg. agr. II, 88. non ingenerantur hominibus mores tam a stirpe generis ac seminis, quam ex eis rebus, quae ab ipsa natura nobis ac vitae consuetudine suppeditantur, quibus alimur et vivimus; ib. II, 93.

suscipio: quoniam ... res tota a tribuno plebi suscepta (est) contra rem publicam; Rabir. 35. vereor ne Laelius ex his rebus, quas sibi suscepit gloriae causa, putet aliquid oratione mea sermonis in sese aut invidiae esse quaesitum; Flacc. 13. harum omnium rebus, quas ego in consulatu ... suscepit. ... L. ille Torquatus ... auctor, adiutor, particeps extitit; Sulla 34. f. provideo.

suspiceo: f. obliviscor.

sustineo: putasne te posse de maximis ... rebus ... tot res, tam gravis ... ingenio sustinere? div. Caec. 37. qui si homines despecti et contempti tantam rem sustinere non potuissent; Sest. 87.

tempto: nisi forte quae res hoc iudicio temptetur ... non videtis; Flacc. 4. illud nullius rebus ante temptatis necessario tibi volnus inflicium est; Phil. II, 52.

teneo: cum manifesta res flagitiosa || cum flagitiosa || litura tabularum ... teneretur; Verr. II, 187. cum ... res non coniectura, sed oculis ac manibus teneretur; Cluent. 20. quae res || qua reus || lege maiestatis tenebatur; ib. 97. quae cum res iam manibus teneretur; Sest. 69. qui popularetur agros, vexaret urbis non ad spem constituendae rei familiaris, quam tenere eum posse negant, qui norunt; Phil. XI, 4. teneant alii castra, regna, res || gerunt res, regant res, regna tres || bellicas; ib. XII, 24. f. deprehendo; Flacc. 37.

testor: f. pervolo.

tollo: negabat hoc beneficium re ipsa sublata valere debere; Balb. 48.

traduco: quia eam rem tu ad tuum quaestum mundanationemque hominum traxeris; Verr. II, 120.

transfero: ubi .. semel ab annonae ratione ... res ad praetorum || praetoris || libidinem translata est; Verr. III, 220. res translata Romam (est); Cluent. 36. quod ... rem frumentariam translata sciebat; Sest. 39.

transigo: ut ... tota res transigeretur; Quinct. 20. ut eo indice quam praetore hanc rem transigi malim; Verr. a. pr. 32. rem cum Oppianico transigit; Cluent. 39. prius .. rem transigit quam quisquam eum facturum id suspicaretur; Phil. II, 21.

transilio: ne forte ex multis rebus gestis M. Antonii rem unam pulcherrimam transiliat oratio; Phil. II, 84.

tribuo: res ipsa tributa est dis immortalibus; prov. cons. 27.

tueor: ut quisque eis rebus tuendis [...] praefuerat; Verr. IV, 140. nos ... urbem et res urbanas vobiscum pariter tuebimur; Phil. XII, 24. tuere ita vitam corpusque || tu vero ita vitam corpusque, tu vero ita tuere vitam c., tu vero ita vitam c. servato || ita fortunata, ita rem familiaris; ib. XIII, 6. f. I, 1. est; imp. Pomp. 59.

vendo: intellexistis, quot res et quantas xviri legis permissu vendituri sint; leg. agr. II, 47. quas (res) tunc vendebat; Arch. 25. f. amoveo, emo; leg. agr. II, 63, 66.

vexo: qui ... res eas, quas gesseram, vexare cupiebant; Sest. II.

video: hanc rem par illud simile, Piso et Gabinius, vidit; dom. 70. † concelebro. — †, l. venit; Milo 7.

vinco: vici unam rem; Tull. 23.

vindico: is eam rem, quam vehementer vindicandam putarit, ex decretis eius poteritis cognoscere; Quinct. 29. rem indignam non vindicari; Caecin. 8. †, l. 1. est; Caecin. 7.

violō: quod duas res sanctissimas violat; Sex. Rose. 112. qui ... duas res sanctissimas ... uno scelere violasset; prov. cons. 24.

vito: †, concelebro.

vito: ut ... magno opere (res) vitanda fuerit; Verr. I, 108.

voco: non nunquam etiam res ad pugnam atque ad manus vocabatur; Verr. V, 28. rem in medium vocare coeperunt; Cluent. 77. ista ipsa res suo nomine in iudicium nunquam est vocata; ib. 88.

vidē: quam quidem rem quanta severitate quantaque diligentia senatus † persequens sit, egerit † ex ipso senatus consulto facile cognoscetis; dom. 136.

2. **Vocativus**: accuso: is ... rei capitalis cum accusatus esset; Verr. II, 68.

arguo: ne arguere illum rei capitalis viderer; Caecin. 25. de quo ne cuius rei argueretur quidem scire potuit; ib. 73.

condemno: qui rei capitalis condemnatus esset; Verr. II, 100. qui erant rerum capitalium condemnati; dom. 78. uti ... rerum capitalium condemnatos in liberis civitates ... reduceret; Sest. 84.

damno: memoria teneo Milesiam quandam mulierem ... rei capitalis esse damnatam; Cluent. 32.

impleo: L. Piso multos codices implevit earum rerum; Verr. I, 119.

indigeo: nisi forte regium tibi videtur ... non auri, non argenti, non ceterarum rerum indigere; Sulla 25.

obliviscor: ut hominibus ne oblivisci quidem rerum tuarum [male gestarum] liceret; Verr. III, 186. cum omnes earum rerum obliiti, propter quae fuerant tibi offensae, significarent; Phil. I, 30.

paenitet: cum se nullus rei tam paenitere diceret; Verr. III, 3. sapientem nihil opinari, nullius rei paenitere, nulla in re falli; Muren. 61. quarum rerum si quem paeniteat; dom. 18.

potior: dum ea (civitas Atheniensium) rerum potita est; Sex. Rose. 70. qui ... rerum potiri volunt; Catil. II, 19. ut eam (rem publicam) defendentem occidere honestius sit quam oppugnantem rerum potiri; Sest. 141.

3. **Dativus**: adfero: eisme rebus manus adferre non dubitasti? Verr. IV, 101.

adiungo: magnus honos populi Romani rebus adiungitur; Arch. 22.

antepono: quam (libertatem) non solum ab hominibus ... omnibus rebus anteponi videtis; leg. agr. II, 9. his omnibus rebus vitam anteposui meorum civium; dom. 96.

ascribo: tutor his [rebus] Graecorum legibus ascribendus fuit; Flacc. 74.

confido: simulat his se rebus confidere; Verr. a. pr. 15.

consisto: qui se et sibi et rei indicatae constitisse dicit; Cluent. 106.

constituo: ut non auae rei statui, sed omnibus constitui putetur?; Tull. 36.

consulo: ei re se providere ac consulere velle; Verr. a. pr. 45.

convenio: ego illa ornamenta ... convenire eis rebus, quas gesseram, non putabam; prov. cons. 41.

dedo: quod assiduus usus uni rei deditus et ingenium et artem saepe vincit; Ball. 45.

derogo: quorum ... rebus gestis fidem et auctoritatem in testimonio cupiditatis atque invidiarum suspicio derogavit; Font. 23.

despero: quid? quod tu totiens diffidens ac desperans rebus tuis, in sordibus, lamentis luctuque iacuiti? Piso 89.

dico: ut ... legem ... his rebus quam ipsis videretur dicerent; Verr. III, 18.

diffido: Tigranes ... diffidentem ... rebus suis confirmavit; imp. Pomp. 23. nemo vestrum mirabitur illum diffidentem rebus suis ad Staienum ... confugisse; Cluent. 29. diffidentem tuis rebus ... videre te volui; Piso 99. †, despero.

do: cum ... se ... rei familiari ... dedisset; Sex. Rose. 18. provinciae se ac rei militari dedit; har. resp. 42. rei ipsi † ore ipsi † atque absentis senatus plenus est ab universis datus; Sest. 117. cui tamen ipsi rei veritatem te daturum fuisse dicebas; Deiot. 9. ante provinciam sibi decretam audiet quam poterit tempus ei rei datum suspicari; Phil. XI, 24.

impono: ut ... honesta nomina turpissimis rebus imponere (videamur); Verr. II, 142. †, l. 1. venit; Piso 87.

intersum: qui omnibus rebus interfuit; Verr. II, 23. qui omnibus eius consiliis rebusque interfuit; ib. 80. parens eius ... omnibus rebus illis interfuit; Sulla 34.

invideo: cuius tu rebus gestis ... vehementissime invidebas; Vatini. 24.

noceo: ubi iste summae rei causaeque nocere nihil posset; Verr. I, 38.

praeficio: restat ut de imperatore ... tautis rebus praeficiendum dicendum esse videatur; imp. Pomp. 27. ut haec vobis deliberatio difficilis esset, quantum potissimum tantis rebus ... praeficiendum putaretis; ib. hic vir extra ordinem rei frumentariae praeficiendus non fuit; dom. 25. ubi te isti rei populus Romanus praefecerat; ib. 127. ei ... rei M. Scaurum praefecit; har. resp. 43. †, l. 1. despero.

praesum: quasi vero ego ... rei frumentariae praefuissem; dom. 14. cum rei frumentariae Cn. Pompei missu praefuisset; Scaur. 39.

praeverto: incidi in id tempus, quod eis rebus, in quas ingressa erat oratio, praevertentem est; Phil. II, 88.

prideo: †, consulo.

reservo: spei fructum rei convenit et evento reservari; Phil. XIV, 5.

resisto: his ego rebus ... resistam vehementer; leg. agr. I, 22. quia his rebus † eius rebus † resisto, Sullanus res defendere † crimino; ib. III, 13. restitit auctoritate sua rebus; Sest. 67.

respondeo: quid ... huic rei respondere poteris? Qu. Rose. 55.

servio: nonne optatissimum sibi putant esse filios suos rei familiari maxime servire? Sex. Rose. 43.

statuo: †, constituo.

studeo: quod C. Servilius Ahala Spurium Maesium novis rebus studentem manu sua occidit; Catil. I, 3.

sum: quibus huic rei testis est? Quinct. 37. Cluent. 168. †, l. 1. est; Verr. III, 153.

tribuo: qui ei quoque rei fructum suo iudicio tribuendum esse duxerunt; imp. Pom. 2.

4. **Ablativus**: abundo: praesertim cum vos vestro Marte his rebus omnibus abundetis; Verr. III, 9. †, l. 1. eripio

abutor: in hac causa indices, T. Annii tribunati rebusque omnibus pro salute rei publicae

gestis ad huius criminis defensionem non abutemur; Milo 6.

carere: ut ... careret eis rebus omnibus; Sex. Rose. 71. quibus rebus hic ordo caruit nimium diu; Phil. VII, 14.

circumfluo: §. I. eripio.

fruo: putatisne vos illis rebus frui posse? imp. Pomp. 16. quibus ego omnibus antea rebus sic fruebar ut nemo magis; Quir. 4.

levo: cuius mors te aliqua re levavit; Flacc. 41.

libero: cum maximis eum rebus liberares; Deiot. 10.

perfrungor; §. I. adipiscor.

perfruo: si quidem eorum consilio et periculo cum re publica tum etiam nostris rebus perfrui possumus; Muren. 24. his ego rebus pascor, his delector, his perfruo; Piso 45.